РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «15»  марта  2021 г.  №  45-р

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 16.06.2015 №109-р

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. В приложение к распоряжению Администрации города Когалыма от

16.06.2015 №109-р «Об утверждении Положения об отделе муниципального

контроля Администрации города Когалыма» (далее - Положение) внести

следующее изменение:

1.1. Раздел 2 «Основные задачи и функции отдела» Положения

дополнить подпунктом 2.2.13 следующего содержания:

«2.2.13. Проведение внутреннего финансового аудита в соответствии с

федеральными стандартами внутреннего финансового аудита,

установленными Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                        Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Структурное подразделение Администрации города Когалыма  Должность  Ф.И.О.  Подпись

ЮУ

ООЮУ

ОМК

Подготовлено :

специалист-эксперт отдела ОМК      Е.Ю.Шмытова
Разослать: ОМК, ЮУ.

http://www.admkogalym.ru/